
— 8370 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

1390

UCHWA£A Nr XXVIII/171/2009 RADY MIASTA I GMINY WYSOKA

z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie zmian w dotychczasowym opisie granic obwodu g³osowania
utworzonych na terenie miasta i gminy Wysoka

Poz. 1390, 1391

Na podstawie art. 30 ust. 2a i art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z
dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw (t. jedn. Dz.U. z 2003 r. Nr
159, poz. 1547, ze zm. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz.
1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159,
poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112,
poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 oraz Nr 180, poz. 1111) Rada
Miasta i Gminy Wysoka uchwala, ca nastêpuje:

§1. Zmienia siê opis granicy obwodu g³osowania Nr 1 -
Wysoka utworzonego Uchwa³¹ Nr CXII/368/98 Zarz¹du Miasta
i Gminy Wysoka z dnia 14 wrze�nia 1998 r. w sprawie
utworzenia obwodów g³osowania, ustalenia numerów obwo-
dów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie
miasta i gminy Wysoka, dodaj¹c nazwê nowych ulic p.n.:

1) �Akacjowa�.

2) �Ksiêdza Romana Budniaka�,

3) �Podgórna�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wysoka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób
zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy

(-) Jan Oleszak

1391

UCHWA£A Nr XXX/208/2009 RADY POWIATU CZARNKOWSKO � TRZCIANECKIEGO

z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie: ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki obliczania
i przyznawania nauczycielom dodatków za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy,

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw a tak¿e wysoko�æ i szczegó³owe zasady
przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 54 ust. 7 w zwi¹zku
z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218,
Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542,
Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191,
poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, z 2009
r. Nr 1, poz. 1) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego
uchwala, co nastêpuje:

§1. Przyjmuje siê �Regulamin przyznawania nauczycie-
lom szkó³ i placówek o�wiatowych prowadzonych przez Po-
wiat Czarnkowsho-Trzcianecki dodatków do wynagrodzenia
zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i
godziny dora�nych zastêpstw a tak¿e wysoko�æ i szczegó³owe
zasady przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowe-
go�, w brzmieniu za³¹cznika do niniejszej uchwa³y.


